
以上

2024年12月16日

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 総務部

電話：03-3350-1406

イカリ消毒茂原 移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

イカリ消毒茂原が下記の通り移転しますのでお知らせいたします。

記

【事務所移転日】

2024年12月21日（土）

【営業開始日】 

2024年12月23日（月）

【新住所】

〒297-0012

千葉県茂原市六ツ野２３７３−１

 TEL：0475-24-5126

 FAX：0475-24-5127

※電話番号およびFAX番号の変更はありません

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


